



ПРАВИТЕЛЬСТВО ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 июля 2018 года

№ 205-п

г. Омск

О внесении изменений в отдельные постановления Правительства Омской области

1. Внести в приложение "Государственная программа Омской области "Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия Омской области" к постановлению Правительства Омской области от 15 октября 2013 года № 252-п следующие изменения:

1) в строке "Объемы и источники финансирования государственной программы в целом и по годам ее реализации" таблицы раздела I, разделе VI цифры "31 213 757 648,70" заменить цифрами "31 214 568 048,72", цифры "5 083 402 211,41" заменить цифрами "5 084 212 611,43", цифры "13 934 434 536,09" заменить цифрами "13 935 244 936,11", цифры "2 865 246 332,59" заменить цифрами "2 866 056 732,61";

2) в таблице приложения № 2 "Структура государственной программы Омской области "Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия Омской области":

- в разделе "Цель подпрограммы 4 "Устойчивое развитие сельских территорий" государственной программы "Создание комфортных условий жизнедеятельности в сельской местности и стимулирование инвестиционной активности в АПК":

в строках 2, 2.1 цифры "6 871 089 804,43" заменить цифрами "6 871 900 204,45", цифры "1 732 907 873,16" заменить цифрами "1 733 718 273,18", цифры "4 760 689 807,53" заменить цифрами "4 761 500 207,55", цифры "1 096 868 794,34" заменить цифрами "1 097 679 194,36";

в строке 2.1.10 слова "Строительство и реконструкция фельдшерско-акушерских пунктов, включая модульные (в соответствии с Адресной инвестиционной программой Омской области)" заменить словами "Строительство и реконструкция фельдшерско-акушерских пунктов

(в соответствии с Адресной инвестиционной программой Омской области), а также поставка, монтаж, оснащение, пуско-наладочные работы модульных фельдшерско-акушерских пунктов", цифры "26 263 781,90" заменить цифрами "27 074 181,92", цифры "12 368 760,00" заменить цифрами "13 179 160,02", цифры "22 113 781,90" заменить цифрами "22 924 181,92", цифры "1 797 192,68" заменить цифрами "685 352,69", цифры "1 500 000,00" заменить цифрами "388 160,01";

в строках 2.1.10.7 – 2.1.10.9 цифры "4 122 920,00" заменить цифрами "4 393 053,34", цифры "500 000,00" заменить цифрами "129 386,67";

в строке "Итого по подпрограмме 4 государственной программы" цифры "7 191 653 304,43" заменить цифрами "7 192 463 704,45", цифры "1 786 264 773,16" заменить цифрами "1 787 075 173,18", цифры "4 904 289 807,53" заменить цифрами "4 905 100 207,55", цифры "1 128 868 794,34" заменить цифрами "1 129 679 194,36";

- в строке "Всего по государственной программе" цифры "31 213 757 648,70" заменить цифрами "31 214 568 048,72", цифры "5 083 402 211,41" заменить цифрами "5 084 212 611,43", цифры "13 934 395 939,19" заменить цифрами "13 935 206 339,21", цифры "2 865 246 332,59" заменить цифрами "2 866 056 732,61";

3) в строке "Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам ее реализации" таблицы раздела I, разделе VII приложения № 6 "Подпрограмма 4 "Устойчивое развитие сельских территорий" цифры "7 191 653 304,43" заменить цифрами "7 192 463 704,45", цифры "1 786 264 773,16" заменить цифрами "1 787 075 173,18", цифры "4 904 328 404,43" заменить цифрами "4 905 138 804,45", цифры "1 128 868 794,34" заменить цифрами "1 129 679 194,36".

2. Внести в приложение "Государственная программа Омской области "Развитие здравоохранения Омской области" к постановлению Правительства Омской области от 16 октября 2013 года № 265-п следующие изменения:

1) в строке "Объемы и источники финансирования государственной программы Омской области в целом и по годам ее реализации" таблицы раздела I цифры "335 605 025 903,66" заменить цифрами "335 604 215 503,64", цифры "46 077 199 745,12" заменить цифрами "46 076 389 345,10", цифры "126 407 631 606,07" заменить цифрами "126 406 821 206,05", цифры "17 017 604 645,12" заменить цифрами "17 016 794 245,10";

2) в разделе 6 цифры "335 605 025 903,66" заменить цифрами "335 604 215 503,64", цифры "46 077 199 745,12" заменить цифрами "46 076 389 345,10", цифры "38 112 623 233,42" заменить цифрами "38 111 812 833,40", цифры "1 022,42" заменить цифрами "978,7";

3) в таблице приложения № 2 "Структура государственной программы Омской области "Развитие здравоохранения Омской области":

- в разделе "Цель подпрограммы "Профилактика заболеваний и формирование здорового образа жизни. Развитие первичной медико-санитарной помощи" государственной программы "Обеспечение приоритета

профилактики в сфере охраны здоровья и развитие первичной медико-санитарной помощи на территории Омской области":

в строке 2 цифры "36 576 205 148,70" заменить цифрами "36 575 394 748,68", цифры "1 309 179 325,83" заменить цифрами "1 308 368 925,81", цифры "6 535 293 695,00" заменить цифрами "6 534 483 294,96", цифры "1 244 032 025,83" заменить цифрами "1 243 221 625,81";

в строке 2.1 цифры "3 776 135 876,04" заменить цифрами "3 775 325 476,02", цифры "868 868 082,53" заменить цифрами "868 057 682,51", цифры "3 150 466 576,04" заменить цифрами "3 149 656 176,02", цифры "803 720 782,53" заменить цифрами "802 910 382,51";

в строке 2.1.1 цифры "1 109 712 968,38" заменить цифрами "1 108 902 568,36", цифры "235 186 407,48" заменить цифрами "234 376 007,46", цифры "710 356 568,38" заменить цифрами "709 546 168,36";

строки 2.1.30, 2.1.36 после слова "работы" дополнить словом "модульного";

строки 2.1.40, 2.1.41 после слова "приобретение" дополнить словом "модульного";

в строке "Итого по подпрограмме 1" цифры "38 112 623 233,42" заменить цифрами "38 111 812 833,40", цифры "1 519 514 177,71" заменить цифрами "1 518 703 777,69", цифры "7 453 885 756,42" заменить цифрами "7 453 075 356,40", цифры "1 421 270 477,71" заменить цифрами "1 420 460 077,69";

- в строке "ВСЕГО по государственной программе" цифры "335 605 025 903,66" заменить цифрами "335 604 215 503,64", цифры "46 077 199 745,12" заменить цифрами "46 076 389 345,10", цифры "126 407 631 606,07" заменить цифрами "126 406 821 206,05", цифры "17 017 604 645,12" заменить цифрами "17 016 794 245,10";

4) в строке "Объемы и источники финансирования подпрограммы государственной программы Омской области в целом и по годам ее реализации" таблицы раздела 1, разделе 7 приложения № 3 "Подпрограмма "Профилактика заболеваний и формирование здорового образа жизни. Развитие первичной медико-санитарной помощи" цифры "38 112 623 233,42" заменить цифрами "38 111 812 833,40", цифры "1 519 514 177,71" заменить цифрами "1 518 703 777,69", цифры "7 453 885 756,42" заменить цифрами "7 453 075 356,40", цифры "1 421 270 477,71" заменить цифрами "1 420 460 077,69".

Временно исполняющий обязанности
Губернатора Омской области,
Председателя Правительства
Омской области



А.Л. Бурков